
 

 

Sprendimas netenka galios 2021-06-02: 
Molėtų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. B1-135, 2021-05-27, paskelbta TAR 2021-06-01, i. k. 2021-12346 
Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifų nustatymo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2018-02-28 iki 2021-06-01 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2018-01-31, i. k. 2018-01451 

 

 

MOLĖTŲ RAJ O NO S AVI V A LDYBĖS  TA RYB A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL NUOMOS MOKESČIO UŽ VALSTYBINĘ ŽEMĘ TARIFŲ NUSTATYMO 

 

2018 m. sausio 25 d. Nr. B1-10 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo 

Nr. 1798 „Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę“ 1.3, 1.4 papunkčiais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. lapkričio 10 d. nutarimo Nr.1387 „Dėl žemės nuomos mokesčio už 

valstybinės žemės sklypų naudojimą“ 2, 3 punktais,   

Molėtų rajono savivaldybės taryba  nu s p r e nd ž i a : 

1. Nustatyti valstybinės žemės nuomos mokesčio tarifus nuo 2018 metų: 

1.1. žemės ūkio paskirties žemės (tikslinės žemės naudojimo paskirties kodas 610), 

tvenkinių žuvininkystės ūkių žemės (tikslinės žemės naudojimo paskirties kodas 613) – 1,0 proc. 

vidutinės rinkos vertės; 

1.2. gyvenamųjų teritorijų paskirties žemės (tikslinės žemės naudojimo paskirties kodas 

401), gyvenamųjų teritorijų (daugiaaukščių) žemės (tikslinės žemės naudojimo paskirties kodas 

954) – 1,0 proc. vidutinės rinkos vertės;  

1.3. komercinės paskirties žemės (tikslinės žemės naudojimo paskirties kodas 972) –1,0 

proc. vidutinės rinkos vertės; 

1.4. pramonės ir sandėliavimo paskirties žemės (tikslinės žemės naudojimo paskirties kodas 

970) – 1,0 proc. vidutinės rinkos vertės; 

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. B1-49, 2018-02-22, paskelbta TAR 2018-02-27, i. k. 2018-03070 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d283f190c24011eba2bad9a0748ee64d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=77eda4601b9511e88e8fef3b3f51dc2f


 

 

1.5. mėgėjiškų sodų paskirties žemės (tikslinės žemės naudojimo paskirties kodas 611) – 0,1 

proc. vidutinės rinkos vertės;  

1.6. valstybinės žemės naudotojams, asmenims, sudariusiems valstybinės žemės nuomos 

sutartis, kuriems dėl nepriežiūros buvo surašytas administracinio nusižengimo protokolas pagal 

Lietuvos Respublikos administracinių nusižengimų kodeksą, - 3 proc. vidutinės rinkos vertės. 

2.  Pripažinti netekusiu galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2004 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimą Nr. B1-126 „Dėl žemės mokesčio, nuomos mokesčio už valstybinę žemę ir valstybinio 

vidaus vandenų fondo vandens telkinius terminų ir neapmokestinamų žemės sklypų dydžio 

nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras Stasys Žvinys 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Molėtų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. B1-49, 2018-02-22, paskelbta TAR 2018-02-27, i. k. 2018-03070 
Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. B1-10 „Dėl nuomos mokesčio už 

valstybinę žemę tarifų nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=77eda4601b9511e88e8fef3b3f51dc2f

